
2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 III. korcsoport - egyéni pályabajnokság

60 m fiú "A" döntő

ssz. Név év Iskola Eredmény

1. Molnár Zalán 2009 Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola 7.69

Bajnok testnevelője: Gaszper András, edzője Oláh Zsoltné

2. Szegedi Szebasztián János 2009 Mályi Móra Ferenc Általános Iskola 7.75

3. Pohl Dávid Patrik 2009 Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda 7.79

4. Babicz László 2009 Tápiószentmártoni Kubinyi Ágoston Általános Iskola 7.91

5. Horváth Botond 2009 Veszprém Rózsa Úti Általános Iskola 7.97

6. Szabó Bendegúz 2009 Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 8.03

7. Buzás Dávid Imre 2009 Gyulai Implom József Általános Iskola 8.10

8. Harmatos Zorán 2009 Pécsi Jurisics Utcai Általános Iskola 8.16

60 m fiú "B" döntő

ssz. Név év Iskola Eredmény

1. Faludi Márk 2009 Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 8.00

2. Balogh Barnabás Ákos 2009 Szombathely, Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola 8.11

3. Kodela Máté 2009 Nagykanizsa, Kőrösi Csoma Sándor - Péterfy Sándor Általános Iskola Péterfy Sándor Tagintézménye 8.12

4. Mészáros Péter 2009 Szolnok, Kassai Úti Magyar-Angol KTNY Álztalános Iskola 8.15

5. Éhmann Gábor János 2009 Szent Margit Gimnázium és Általános Iskola (Bicske) 8.15

6. Balázs Bálint 2009 Gyulai Dürer Albert Általános Iskola 8.25

7. Vass Milán 2009 Marcali, Marcali Noszlopy Gáspár Általános és AMI 8.37

8. Budai Áron 2009 Tóvárosi Általános Iskola (Székesfehérvár) 8.38

60 m fiú 1. időelőfutam

ssz. Név év Iskola Eredmény

1. Szabó Bendegúz 2009 Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 8.01

2. Balogh Barnabás Ákos 2009 Szombathely, Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola 8.17

3. Éhmann Gábor János 2009 Bicske, Szent Margit Gimnázium és Általános Iskola 8.18

4. Vass Milán 2009 Marcali, Marcali Noszlopy Gáspár Általános és AMI 8.31

5. Balogh Benedek 2009 Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola 8.41

6. Varga Nimród 2009 Sárvár, Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola 8.46

7. Fábián Gergő 2009 Kunadacs, Szent Margit Katolikus Általános Iskola 8.50

60 m fiú 2. időelőfutam

ssz. Név év Iskola Eredmény

1. Molnár Zalán 2009 Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola 7.77

2. Babicz László 2009 Tápiószentmártoni Kubinyi Ágoston Általános Iskola 7.86
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3. Buzás Dávid Imre 2009 Gyulai Implom József Általános Iskola 8.07

4. Harmatos Zorán 2009 Pécsi Jurisics Utcai Általános Iskola 8.08

5. Kodela Máté 2009 Nagykanizsa, Kőrösi Csoma Sándor - Péterfy Sándor Általános Iskola Péterfy Sándor Tagintézménye 8.14

6. Budai Áron 2009 Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola 8.33

60 m fiú 3. időelőfutam

ssz. Név év Iskola Eredmény

1. Szegedi Szebasztián János 2009 Mályi Móra Ferenc Általános Iskola 7.75

2. Horváth Botond 2009 Veszprém Rózsa Úti Általános Iskola 7.95

3. Faludi Márk 2009 Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 8.09

4. Sztefopulosz Arisz 2009 Budapest XVIII. Kerületi Táncsics Német Nemzetiségi Általános Iskola 8.37

5. Bánfi Matthew István 2009 Szegvári Forray Máté Általános Iskola 8.41

6. Balogh Márk 2009 Tatabánya, Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola Dózsa György Sportiskolai Általános Iskolája 8.43

60 m fiú 4. időelőfutam

ssz. Név év Iskola Eredmény

1. Pohl Dávid Patrik 2009 Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda 7.85

2. Mészáros Péter 2009 Szolnok, Kassai Úti Magyar-Angol KTNY Álztalános Iskola 8.08

3. Balázs Bálint 2009 Gyulai Dürer Albert Általános Iskola 8.25

4. Görömbei Bálint 2009 Nyíregyháza, Jókai Mór Református Általános Iskola 8.36

5. Mészáros Barnabás Ferenc 2010 Szombathely, Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola 8.39

6. Szabó Viktor Gergő 2010 Jedlik Ányos Gimnázium 8.51
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600 m fiú 

ssz. Név év Iskola Eredmény

1. Herczeg Áron 2009 Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda 1:32.62

Bajnok testnevelője: Kajtor Csaba, edzője: Zámbori Zoltán

2. Kovács Boldizsár 2009 Hunyadi János Evangélikus Óvoda és Általános Iskola 1:33.87

3. Balogh Hunor József 2009 Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola 1:33.96

4. Szanyi Benedek 2009 Szegvári Forray Máté Általános Iskola 1:35.50

5. Szirbek Titusz 2009 Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola 1:35.77

6. Paksi Adrián 2009 Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola 1:36.67

7. Szvitlik Dusán 2009 Tatabánya, Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola Dózsa György Sportiskolai Általános Iskolája 1:37.85

8. Dienes Levente 2009 Szikszó, Szent Márton Katolikus Gimnázium és Általános Iskola 1:38.07

9. Mireider Gergő 2009 Szentgáli Lőrincze Lajos Általános Iskola 1:38.79

10. Sinka Bence János 2009
Eötvös József Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, 

Szakképző Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
1:38.81

11. Fábián Gergő 2009 Kunadacs, Szent Margit Katolikus Általános Iskola 1:39.18

12. Szász Attila 2009 Szent Imre Katolikus Általános Iskola 1:39.61

13. Szabó Csanád 2009 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 1:41.53

14. Sinka Dániel 2009 Padányi Biró Márton Római Katolikus Gimnázium, Technikum és Általános Iskola 1:41.53

15. Török Gyula 2009 Nyíregyháza, Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola 1:41.54

16. Tuboly Milán 2009 Zalaegerszegi Petőfi Sándor Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 1:42.46

17. Kántor Benedek 2010 Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda 1:43.35

18. Dobosi Donát 2010 Nagydorogi Széchényi Sándor Általános Iskola 1:43.38

19. Nagy Dénes 2009 Szombathely, ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 1:43.88

20. Rózant Ferenc 2009 Törökszentmiklós, Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc Általános  Iskolája 1:43.91
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4x100 m váltófutás fiú 

ssz. Név év Iskola Eredmény

1. 51.99

Bajnok testnevelője: Kajtor Csaba

2. 53.10

3. 53.31

4. 53.68

5. 54.07

6. 54.62

7. 54.66

8. 54.79

9. 54.83

10. 54.87

11. 55.32

12. 55.43

13. 55.58

14. 56.45

15. 57.46

Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Ajka, Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

Szegvári Forray Máté Általános Iskola

Balatonfüred, Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola

Szabó Bendegúz 2009, Dankó Dávid 2009, Orgyán Olivér 2009, Faludi Márk 2009

Bánfi Matthew István 2009, Bánfi Anthony Attila 2009, Ocskó Levente Ferenc 2009, Szanyi Benedek 2009

Karsai Donát 2009, Csima Alex 2010, Hajdu Soma 2009, Bokányi Dávid 2009

Kánya Levente 2009, Tamási Zalán 2010, Rózant Ferenc Alex 2009, Fejes Zsombor 2009

Horváth Döme 2009, Szerencsés Fekete Dávid 2010, Lőrincz Bertalan 2010, Lajos Tamás 2009

Törökszentmiklós, Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc Általános Iskolája

Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda

Szombathely, Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

Balogh Kevin Zsolt 2009, Balogh Márkó Szilvió 2009, Zámori Soma 2009, Szvitlik Dusán 2009

Dobos Benedek Dorián 2009, Deák Levente 2009, Janó Olivér 2009, Molnár Zalán 2009

Tatabánya, Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola Dózsa György Sportiskolai Általános Iskolája

Kazincbarcika, Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

Bana Gergely 2009, Pohl Dávid Patrik 2009, Czár Gergely Csanád 2009, Hornyák Dániel 2009

Balogh Barnabás Ákos 2009, Mészáros Barnabás Ferenc 2010, Szemes Márton 2010, Sziffer Zsombor 2009

Bocz Botond 2010, Szabó András Mátyás 2009, Bóta Benedek 2009, Aztalos Hunor 2010

Burdon Ármin 2009, Varga Patrik 2010, Szekér Krisztián 2009, Mészáros Levente, 2010

Kovács Bendegúz 2009, Hidvégi László Máté 2009, Beliczai Balázs 2009, Buzás Dávid Imre 2009

Papp Balázs 2009, Bősze Benjamin 2009, Kovács Gábor 2009, Szabó Dániel Gyula 2009

Budai Áron 2009, Domonkos Márk Patrik2009, Pirgi Roland 2009, Gáspár Gergő 2010

Tóth Noel Gábor 2010, Krusinszki Gergő Péter 2009, Szegner Marcell József 2010, Mohaupt Zsolt 2009

Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola 

Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

Gyulai Implom József Általános Iskola

Kapuvár, Páli Szent Vince Katolikus Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda
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Magasugrás fiú

ssz. Név év Iskola Eredmény

1. Sziffer Zsombor 2009 Szombathely, Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola 1.62

Bajnok testnevelője: Gubián Tamás

2. Durkó Szilárd 2009 Dr. Hepp Ferenc Általános Iskola 1.56

3. Lukács Gergely 2009 Dabasi Táncsics Mihály Gimnázium 1.53

4. Szabó Márk 2009 Veszprém Dózsa György Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola 1.40

5. Asztalos Marcell 2009 Kecskeméti Belvárosi Zrínyi Ilona Általános Iskola 1.40

6. Szente Dominik 2010 Hétvezér Általános Iskola 1.35

7. Vizdár Péter 2009 Őcsényi Perczel Mór Általános Iskola 1.35

8. Galambosi Bence 2010 Ózd, Bolyky Tamás Általános Iskola 1.30

9. Angyal Csanád 2010 Szegedi Tudományegyetem Juhász Gyula Gyakorló Általános és Alapfokú Művészeti Iskolája, Napközi Otthonos Óvodája1.30

10. Sztojka Álmos 2009 Dencsháza-Hobol Általános Iskola 1.10
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Távolugrás (60cm-es sávból) fiú

ssz. Név év Iskola Eredmény

1. Forrai Attila 2009 Dunakiliti, Dr. Batthyány-Strattmann László Általános Iskola 5.82

Bajnok testnevelője: Barta Balázs, edzője: Bedő Zoltán

2. Lakatos-Lam Bence 2009 Dombóvári Illyés Gyula Gimnázium 5.77

3. Verő Dávid 2009 Öttevény, Öttevényi Általános Iskola 5.67

4. Milicz Marcell Mór 2009 Szolnok, Széchenyi körúti Sportiskolai Általános Iskola és AMI 5.63

5. Lajos Tamás 2009 Kiskunfélegyház József Attila Általános Iskola 5.30

6. Márkus Levente 2009 Balatonfűzfői Irinyi János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 5.25

7. Fülöp Marcell 2009 Nagykanizsa, Kőrösi Csoma Sándor-Péterfy Sándor Általános Iskola 5.08

8. Petkó Máté 2009 Mohács Térségi Általános Iskola 5.04

9. Mohaupt Zsolt 2009 Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola 5.03

10. Domokos Márk Patrik 2009 Tóvárosi Általános Iskola 4.98

11. Lakatos Martin 2010 Tarcal, Tarcali Klapka György Általános Iskola 4.95

12. Kovács Dániel Bence 2009 Mindszenti Általános Iskola 4.90

13. Szabó Viktor Gergő 2010 Jedlik Ányos Gimnázium 4.88

13. Görömbei Bálint 2009 Nyíregyháza, Jókai Mór Református Általános Iskola 4.86

15. Szabó András Mátyás 2009 Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola 4.79

16. Sörös Erika 2009 Tatabánya, Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola Dózsa György Sportiskolai Általános Iskolája 4.56
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Kislabdahajítás fiú

ssz. Név év Iskola Eredmény

1. Szombat Nikolasz 2009 Park Utcai Katolikus Általános Iskola és Óvoda Mohács 66.25

Bajnok testnevelője: Szibert Imre

2. Kovács László 2009 Mezőtúr, Kossuth Lajos Általános Iskola és AMI 65.37

3. Bucsányi Kada 2009 Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 64.79

4. Iváncsik Máté 2009 Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola 63.43

5. Vers Hunor 2009 Gyenesdiás, Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 61.57

6. Kiss Milán 2009 Tata, Kőkúti Általános Iskola 60.41

7. Rácz Rikárdó 2009 Kiskunfélegyházi Darvas József Általános Iskola 59.15

8. Szarvas Róbert 2010 Dabasi Táncsics Mihály Gimnázium 58.73

9. Démuth Kevin 2010 Pálfa, Vak Bottyán Általános Iskola és Gimnázium Pálfai Általános Iskolája 56.57

10. Nagy Brandon Botond 2009 Szárcsa Általános Iskola 55.10

11. Hevér Barnabás 2009 Nagyrédei Szent Imre Általános Iskola 54.53

12. Milkovics Marcell 2009 Szombathely, ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 53.61

13. Tarkovács Dominik 2009 Dr. Hepp Ferenc Általános Iskola 52.40
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